

Pęczniew, 16.03.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Pęczniew
ul. Główna 10/12;
99-235 Pęczniew

Wszyscy
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZP.271.1.2021

Wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej postępowania o zamówienie na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew”.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy, ogłoszonego **BZP, BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew** w dniu 04.03.2021 roku na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 284 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy podmiot na którego zasoby powołuje się wykonawca musi spełniać wszystkie warunki postępowania? Zapis w załączniku nr 2.2.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt XI. 7 SWZ:

Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

Z powyższego wynika, że podmiot udostępniający swoje zasoby potwierdza spełnienie tego z warunków, w ramach którego udostępnia swój potencjał Wykonawcy.

Pytanie 2:

W załączniku nr 2 oferta w pkt. 14 prosić Państwo o numer postępowania (oznaczenie sprawy, do której dokumenty zostały dołączone) i rodzaj oświadczeń lub dokumentów (znajdujących się w posiadaniu zamawiającego).

Czy to jest mowa o wcześniejszych postępowaniach w których braliśmy udział w Gminie Pęczniew?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.

Zgodnie z powyższą regulacją w pkt 14 oferty Wykonawca ma możliwość wskazać nazwę i numer postępowania prowadzonego uprzednio przez Zamawiającego, w ramach którego Wykonawca złożył określone podmiotowe środki dowodowe, na które w obecnym postępowaniu chce się powołać oraz potwierdzić ich aktualność.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie, kto podpisuje Zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia załącznik nr 2.3? na dole załącznika widnieje zapis:

„Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej (ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu podmiotu na zasoby, którego powołuje się Wykonawca

Oferta w postaci elektronicznej winna być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”

Czy niniejsze zobowiązanie ma podpisać tylko wykonawca, tylko podmiot użyczający zasoby czy wykonawca wraz z podmiotem użyczającym zasoby?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zobowiązanie, o którym mowa w załączniku nr 2.3 „ZOBOWIĄZANIE do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia” podpisuje osoba upoważniona do złożenia oświadczenia w imieniu podmiotu na zasoby, którego powołuje się Wykonawca. Niniejsze oświadczenie stanowi część oferty, ale sporządza je i podpisuje podmiot udostępniający zasoby. Przedmiotowy załącznik będący częścią oferty winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Wójt Gminy

/-/ Marcin Janiak